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Vasemmistoliiton valtuustoryhmä sekä neljä muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Koronatakaus tapahtuma- ja kulttuurijärjestäjille

Koronan vuoksi käyttöönotetut rajoitukset ovat iskeneet erityisen kipeästi sellaisiin tapahtuma- ja 
kulttuurialan toimijoihin, jotka ovat aiemmin toimineet joko osittain tai täysin kokonaan 
markkinaehtoisesti.

Nyt tuleekin miettiä entistä avarakatseisemmin erilaisia tapoja, joilla Vantaan kaupunki voisi auttaa 
vantaalaista tapahtuma- ja kulttuurialaa toipumaan koronasta ja turvaamaan monipuolisen 
kulttuurielämän edellytykset kaupungissa. 

Tänä keväänä ei mitä luultavimmin voi järjestää yleisötilaisuuksia tai tapahtumia. Kesällä tilanne voi 
kuitenkin olla jo toinen. Koska tapahtumat ja tilaisuudet voidaan joutua perumaan nopealla 
varoitusajalla. liittyy lähitulevaisuuteen riskejä, jotka heikentävät kiinnostusta suunnitella toimintaa 
lähitulevaisuuteen. 

Kaupungin tulisi miettiä keinoja, joilla se voisi osaltaan lisätä tapahtumajärjestäjien luottamusta ja 
uskallusta suunnitella tulevaisuutta koronan aiheuttamassa epävarmassa tilanteessa. Eräs malli 
rohkaista tapahtumajärjestäjiä olisi kaupungin antama tappiotakaus, jolla korvattaisiin 
tapahtumajärjestäjille ja esiintyjille aiheutuvia vahinkoja, mikäli tapahtuma joudutaan koronan takia 
yllättäen perumaan. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaan kaupunki ottaa käyttöön koronatakauksen, jolla 
tuetaan tapahtuma- ja kulttuurikenttää toipumaan nopeammin koronan aiheuttamista vahingoista.”

Kaupunginvaltuusto 8.3.2021 § 20

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
_____

Kaupunkikulttuurin toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Kaupunkikulttuurin toimialan kulttuurin palvelualue teki vuoden 2021 aikana useita toimenpiteitä 
tukeakseen vantaalaisia kulttuuri- ja tapahtuma-alan toimijoita esimerkiksi ostamalla palveluita 
vantaalaisilta taide- ja kulttuurialan toimijoilta. Lisäksi palvelualueen avustusmäärärahoista vapaa-ajan 
lautakunta (1.8.2021 alk. kaupunkikulttuurilautakunta) myönsi koronavuoden kuluessa 98 000 euroa 
tapahtuma-avustusta taidekulttuuritapahtumien järjestämiseen sekä 101 850 euroa erilaisten 
taidekasvatus- ja harrastusyhdistysten toiminta-avustuksia. Myös erilaisia festivaaleja on tuettu 



kaupunkimarkkinointituen kautta. Toiminta-avustuksia ei tarvinnut palauttaa koronavuoden 
muuttuneiden toimintasuunnitelmien kariuduttua.

Avustusten lisäksi kaupunki on tehnyt toimenpiteitä mahdollistaakseen vantaalaisten artistien 
esiintymisiä Myyrmäen ja Tikkurilan niin kutsuttujen kesäterassien lavoilla.

Varsinaista tappion korvaamista ei kulttuurin palvelualueella ole mahdollista esittää myönnettäväksi, 
sillä palvelualueen vuotuinen toiminta- ja avustusmääräraha on yksityiskohtaisesti määritelty 
palvelualueen toimintasuunnitelman mukaisiin kulueriin, jotka kaupunginvaltuusto on vahvistanut 
kaupungin käyttömenoissa.

Kaupunginhallitus 11.4.2022 § 17

Kaupunkikulttuurin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa vasemmistoliiton valtuustoryhmälle sekä neljälle muulle aloitteen allekirjoittaneelle
esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- allekirjoitettu vasemmistoliiton valtuustoryhmän ja 4 muun valtuutetun aloitte 

koronatakauksesta tapahtuma- ja kulttuurijärjestäjille
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